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

A duas quadras do Metrô, Excel. lo-
caliz., c/ casa térrea, 5 dorms, sala 
ampla, copa, coz, vaga p/ vários 
autos, enorme  qtal. Oportunidade 

p/ investimento!  REF.: 08-3534

AV. IRAÍ, 1995
PLANALTO PTA. 
AV. IRAÍ, 1995

CRECI J-2447

- LOCAÇÃO - LOCAÇÃO -LOCAÇÃO -LOCAÇÃO -LOCAÇÃO -

2276-3539
2577-8954 

PLANALTO PTA - TÉRREA EM VILA
3 dorms/3 banhs/3 salas/
quintal, jardim, solarium e

2 vagas. R$ 5.000,00

VILA GUARANI - TÉRREA
1 dorm/ cozinha/ banheiro/entrada 

lateral sem vaga/totalmente 
independente. R$ 800,00

MIRANDÓPOLIS - APTO REFORMADO
próx. metro Praça da Árvore 03 

suítes, sala 03 ambientes, 05 banhei-
ros 04 vagas, lazer completo, 50mts² 

área util. R$7.000,00

PLANALTO PAULISTA - TÉRREA
Vila residencial, 02 dorm, sala, 

cozinha, banh, area de serviço e 
quintal, 01 Vaga. R$1.600,00

PLANALTO PAULISTA - TÉRREA
Vila residencial, 01 dorm/sala/coz-

inha/banh. area de serviço e quintal. 
Sem vaga. R$ 1.200,00

PLANALTO PAULISTA - SOBRADO
3 dorms c/ AE, 03 banhs, sala 

grande, edícula completa/quintal/ 
02 vagaS. R$ 2.100,00

PLANALTO PTA-SOBRADO NOVO
 Conjunto Res., ,02 dorms

02 suítes, sala grande, lavabo,
cozinha,  quintal e area de serviço, 

sem vaga. R$ 2.200,00

SOBRADO (300 MTS METRO CONCEIÇÃO)
03 dorms 1 suíte, 04 banheiros,

sala grande,quintal grande,entrada
lateral,edicula completa, 04 vagas.

R$3.000,00

Excelente oferta, abaixo da avalia-
ção, vago, c/ 2 suítes, living p/ 2 

ambientes c/ sacada, lavabo, cozi-
nha c/ AE, lavanderia c/ AE, gara-
gem p/ 2 carros, prédio c/ lazer.

APTO
BQ. DA SAÚDE

R$ 350 MIL

5583-0021 / 5581-3323
CRECI 017.070

terreno 188 m², construção 
100 m², vago, c/ 3 dormitórios, 

wc social, sala, cozinha, 
lavanderia, dependência p/ 

empregada, imóvel s/ garagem.

TÉRREA
V. GUMERCINDO

R$ 380 MIL

5583-0021 / 5581-3323
CRECI 017.070

02 dorms, sala, cozinha, 
banheiro, quintal, área de 

serviço, sem garagem.
R$ 1.200,00

AssobrADADo
AV. ÁguA FuNDA, 67

TAboão, DiADEmA - sP

Creci no 16.581
2577-7972 / 5589-9386

02 dorms amplos, sala,
cozinha ampla, 2 banheiros, 
porão de quarto e cozinha,

01 vaga de garagem.
R$ 1.200,00

sobrADo
ruA bulgÁriA, 64
TAboão - sbC – sP 

Creci no 16.581
2577-7972 / 5589-9386

próx. metro Praça da Árvore 
03 suítes, sala 03 ambientes, 
05 banheiros 04 vagas, lazer 
completo, 50mts2 área util.

R$ 7.000,00

MIRANDóPOLIS
APTO REfORMADO

2276-3539 / 2577-8954 
CRECI J-2447

Conjunto Res., ,02 dorms
02 suítes, sala grande, 

lavabo, cozinha,  quintal e 
area de serviço, sem vaga. 

R$ 2.200,00

PLANALTO PTA 
SOBRADO NOVO

2276-3539 / 2577-8954 
CRECI J-2447

No Jabaquara com 2 dorms, 
com armários, sala 2 ambien-

tes, cozinha com armários, 
área de serviço e garagem. 

Ótimo para moradia ou renda.

APTO - R$ 430 MIL
AO LADO DO METRÔ

Creci no 19.761-J
5588-3366/5588-4423

Ótima localização, 2 dormitó-
rios, sala, cozinha, com

armários e garagem.
Próximo ao comércio local, 

excelente moradia.

APTO - NA VILA 
GUARANI R$ 370 MIL

Creci no 19.761-J
5588-3366/5588-4423

loCAÇão
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•FÉRIAS

Plaza Sul tem atividades de férias grátis
No domingo, 28 de julho, 

quatro aulas gratuitas serão 
realizadas em mais uma edi-
ção especial do projeto Plaza 
+Saúde, que busca promover 
o bem-estar dos visitantes e 
vizinhos do shopping por meio 
de atividades físicas. 

Na ocasião, além das brin-
cadeiras infantis promovi-
das no Terraço do Plaza, os 
adultos serão convidados a 
participar do evento nos trei-
nos oferecidos pela Monday 
Academia.

A programação começa às 
9 horas, com Yoga De Rose 
Method, metodologia de alta 
performance que trabalha 
com reeducação respiratória, 

tonifi cação muscular, fl exibi-
lidade, equilíbrio e concentra-
ção mental, além de outros 
benefícios. Na sequência, 
serão realizadas três aulas que 
convidam o público a gastar 
muitas energias: Power Jump, 
Circuito Funcional e Ritmos.

Além das atividades físicas, 
entre 9 e 13 horas o Terraço 
do Plaza estará aberto para as 
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